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Saaristolautakunta 01.09.2020 § 25

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Saariston opasteiden ja kuntarajojen merkitsemisestä on Naantalissa tehty
aloit tei ta. ELY-keskuksen kanta asiaan on, että entisten kuntarajojen mer-
kit se mi nen kyltein ei ole mahdollista, jollei kunnan nimi ole myös kyltillä
mer kit tä vän kylän tai paikan nimi. Vaihtoehtona tälle voisi olla taa ja ma-
merk kien yhteyteen tehtävät viitat, joissa on entisten saaristokuntien ni met.

Teknisten palvelujen kanssa on laadittu seuraava suunnitelma saariston ai-
kai sem pien kuntakeskusten taajamaviitoista:

 Rymättylän taajamaliikennemerkkien alle asennetaan lisäkilpi "Ry-
mät ty lä".

 Merimaskun osalta taajama-aluerajausta muutetaan siten, että kar-
tas sa Hellemaa-tekstin kohdalla oleva merkki siirretään Merimaskun
Kir kon sal men sillan eteläpuolelle sekä lisätään uusi merkki Is ko lan-
tiel le Merimaskun koulun kohdalle.

 Velkualla ei ole määritelty taajamaa tällä hetkellä. Taajamamerkki ja
teks ti "Velkua" lisätään kartan osoittamaan paikkaan sekä Palvaan
kou lun kohdalle.

Esityslistan liitteenä on esitys Merimaskun, Rymättylän ja Velkuan ny kyis-
ten taajamaliikennemerkkien sijainnista.

LIITE A1, SAARISTOLTK 1.9.2020

Taajamaa osoittavan liikennemerkin käyttämisestä päättää kunta kuul tu-
aan yleisten teiden osalta tiehallintoa. Liikennemerkin asettaa yleiselle tiel le
tiehallinto ja muulle tielle kunta. Saaristolautakunnan käsittelyn jälkeen aloi-
te taan keskustelut viitoituksen toteuttamisesta ELY-keskuksen kanssa.

Koska osa taajamaliikennemerkeistä on huonokuntoisia, tulee ne uusia sa-
mas sa yhteydessä.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta hyväksyy esitetyn suunnitelman entisten
kun ta kes kus ten taajamaviitoista.

KOKOUSKÄSITTELY:

Kaupunginhallituksen edustaja Tero Tavio ja nuo ri so val tuus-
ton edustaja Oona-Lotta Tavio poistuivat kokouksesta tämän



asian käsittelyn aikana.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin.

Saaristolautakunta esitti, että kyltteihin lisättäisiin entisten
kun tien vaakunat.


